Diário   Oficial Página 194   29 de Abril de 2022 Nº 28.233
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

<BEGIN:1340253:194>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA-Nº. 009/2022/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 092/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 041/2022, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA
DE PREÇOS - Nº. 009/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta
pelo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PONTE EM
CONCRETO  ARMADO NA MT-408, NO TRECHO ENTRE NOVA OLÍMPIA
E MT-246 COM EXTENSÃO DE 22,00M. A Abertura do certame está
prevista para as 08h00min do dia 16 de maio de 2022. As especificações
detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da licitação.
O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site
www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame será dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S-
Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00
horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 28 de abril de 2022.
ALDENI ANTONIA DO NASCIMENTO. Presidente Da CPL Port. 041/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1340253:194>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
<BEGIN:1339898:194>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao
Pregão Eletrônico nº 013/2022, cujo objeto é Aquisição de Equipamentos
e Mobiliários para Centro de Reabilitação no Município de Nova Santa
Helena/MT, onde sagrou-se vencedoras as seguintes empresas:

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ 15.631.700/0001-51
QUANTIDADE DE ITENS: 01
VALOR: R$ 1.168,00

CAROLAYNE CARBONI BERNARDO ME, CNPJ 23.443.459/0001-65
QUANTIDADE DE ITENS: 01
VALOR: R$ R$ 4.100,00

IMPERIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI,
CNPJ
24.473.719/0001-08
QUANTIDADE DE ITENS: 01
VALOR: R$ 4.800,00

LF COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E
REPRESENTAÇÕES LTDA ME, CNPJ 22.328.534/0001-84
QUANTIDADE DE ITENS: 05
VALOR: R$ 8.060,00

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ 42.650.279/0001-07
QUANTIDADE DE ITENS: 12
VALOR: R$ 35.249,40

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ
31.499.939/0001-76
QUANTIDADE DE ITENS: 01
VALOR: R$ 1.720,00

OLMI INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 00.789.321/0001-17
QUANTIDADE DE ITENS: 08
VALOR: R$ 20.746,00

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI,
CNPJ 22.228.679/0001-03
QUANTIDADE DE ITENS: 06
VALOR: R$ 7.321,00

SINOMÉDICA COM PROD. MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ
10.317.320/0001-23

QUANTIDADE DE ITENS: 07
VALOR: R$ 9.288,80

WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ
24.550.559/0001-53
QUANTIDADE DE ITENS: 06
VALOR: R$ 3.898,00

Nova Santa Helena/MT, 27 de abril de 2022.

EDINALVA NUNES
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1339898:194>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1340119:194>

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA 008
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2.022, tendo como
objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para a
Merenda Escolar Municipal, conforme Anexo do Edital. Data de abertura
dos envelopes 26/05/2.022, às 9h00 (horário de Brasília), no Palácio dos
Pioneiros - Sala de Licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu,
249 - centro - St. Xavantina. Os interessados em obter informações e cópia
do Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de Licitações, através do telefone
66-3438-3362, no endereço supracitado e sítio eletrônico: licitacao@
novaxavantina.mt.gov.br e /ou site https://www.novaxavantina.mt.gov.br/
Publicacoes/Licitacoes/Chamada-publica/. Quaisquer informações através
dos telefones (66) 3438-3362.

Nova Xavantina - MT, 28 de abril de 2.022.
Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1340119:194>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1340267:194>

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 07/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
FUNERÁRIOS E TRASLADO DE CORPO EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Pelo presente, venho Retificar o edital de Pregão Presencial nº 07/2022
publicado no Portal da Transparência Municipal no dia 18 de Abril de 2022
nos seguintes aspectos:
ONDE SE LÊ:
2 - DO OBJETO E DA SESSÃO PÚBLICA
DATA DA REALIZAÇÃO: 04 de Maio de 2022.
7 - DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
7.1 - Os envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação
serão recebidos na sessão pública do Pregão, das 13h30min às 14h00min.
LEIA-SE:
2 - DO OBJETO E DA SESSÃO PÚBLICA
DATA DA REALIZAÇÃO: 02 de Maio de 2022.
7 - DO RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
7.1 - Os envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação
serão recebidos na sessão pública do Pregão, das 08h30min às
09h00min.
Novo Santo Antonio - MT, em 28 de Abril de 2022.

Eva Rodrigues Brito
Pregoeira Oficial

<END:1340267:194>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1339901:194>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022
PROCESSO Nº 35/2022

A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, torna público resultado
do Pregão Presencial nº 12/ 2022, realizado em 28/04/2022. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS (GÁS DE COZINHA),
ÁGUA MINERAL E VASILHAMES (Gás e água) PARA ATENDIMENTO
DAS SECRETARIAS ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE NOVO SÃO JOAQUIM, sagrando vencedoras as empresas abaixo
descritas, sagrando vencedoras as empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QUANT/
ITENS

VALOR TOTAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT